

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21393791

Obiectul de achiziției: materiale de uz casnic

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Fir pentru trimer de cosit	buc.	300	2,00	2,40	600,00	720,00			
2	Bec led 18w	buc.	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00			
3	Led panel 60x60 60w alb rece	buc.	20	296,00	355,20	5920,00	7104,00			
4	Telefon duș	buc.	40	48,00	57,60	1920,00	2304,00			
5	Mătură malai	buc.	50	40,00	48,00	2000,00	2400,00			
6	Rezervă mop LDR 109	set.	40	35,00	42,00	1400,00	1680,00			
7	Mop c-t	set.	56	45,00	54,00	2520,00	3024,00			
8	Cablu AVVG 2x2.5	buc.	200	5,50	6,60	1100,00	1320,00			
9	Bandă izolantă	buc.	40	15,00	18,00	600,00	720,00			
10	Făraș	buc.	50	15,00	18,00	750,00	900,00			
11	Robinet cu mâner lung D 16	buc.	10	45,00	54,00	450,00	540,00			
12	Robinet apă cu bilă 1/2” mâner lung	buc.	25	35,00	42,00	875,00	1050,00			
13	Sifon pentru lavuar	set.	20	38,00	45,60	760,00	912,00			
14	Perie pentru viceu	set.	15	23,00	27,60	345,00	414,00			
15	Mecanism pentru viceu (apa jos)	set.	30	102,00	122,40	3060,00	3672,00			

16	Lacăt agăţat (60 mm)	buc.	10	63,00	75,60	630,00	756,00			
17	Lacăt agăţat (70 mm)	buc.	10	74,00	88,80	740,00	888,00			
18	Lacăt atârnat	buc.	20	180,00	216,00	3600,00	4320,00			
19	Lacăt intern 8,5x8,5 cm	set.	5	200,00	240,00	1000,00	1200,00			
20	Lacăt intern 10,5x8 cm	set.	5	200,00	240,00	1000,00	1200,00			
21	Întreprător automat C15	buc.	6	28,00	33,60	168,00	201,60			
22	Întreprător automat C25	buc.	6	28,00	33,60	168,00	201,60			
23	Întreprător automat C32	buc.	6	30,00	36,00	180,00	216,00			
24	Întreprător automat UZO (trifazat)	buc.	2	640,00	768,00	1280,00	1536,00			
25	Mătură de teren	buc.	30	60,00	72,00	1800,00	2160,00			
26	Priză exterioră	buc.	10	20,00	24,00	200,00	240,00			
27	Priză interioră	buc.	10	18,00	21,60	180,00	216,00			
28	Întreprător interior	buc.	10	20,00	24,00	200,00	240,00			
29	Întreprător exterior	buc.	10	22,00	26,40	220,00	264,00			
30	Saci menajeri p/u urnă (35l)	pach.	8	12,00	14,40	96,00	115,20			
31	Saci menajeri p/u urnă (70l)	pach.	1	12,00	14,40	12,00	14,40			
32	Burete p/u spălare veselă (10 buc)	set.	2	25,00	30,00	50,00	60,00			
33	Lavetă p/u curăţarea geamuri (3 buc)	set.	2	12,00	14,40	24,00	28,80			
34	Lichid p/u spălare veselă (5l)	buc.	1	43,00	51,60	43,00	51,60			
35	Soluţie p/u spălare podea (5l)	buc.	1	42,00	50,40	42,00	50,40			
36	Soluţie p/u spălare geamuri (5l)	buc.	2	19,00	22,80	38,00	45,60			
37	Lavetă piele sintetică auto	buc.	3	84,00	100,80	252,00	302,40			
38	Perie spălat auto	buc.	3	130,00	156,00	390,00	468,00			
39	Soluţie p/u parbriz vară (5l)	buc.	3	25,00	30,00	75,00	90,00			

40	Mecanism cilindric (pentru termopan)	buc.	15	74,00	88,80	1110,00	1332,00			
						38298,00	45957,6			